
 
"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES" 

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANÍA NACIONAL" 
 

Lima, 27 de Enero de 2022 
 

RESOLUCION GERENCIAL   Nº 059-2022/GAD/RENIEC 
 
VISTOS: 
 
Memorando Nº 000061-2022/GOR/JR4IQU/RENIEC de fecha 17.ene.2022, emitido 
por la Jefatura Regional Iquitos e Informe Nº 000066-2022/GAD/SGSG/RENIEC de 
fecha 26.ene.2022 emitido por la Sub Gerencia de Servicios Generales; 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante Memorando Nº 000061-2022/GOR/JR4IQU/RENIEC se alcanza 
Informe Nº 000009-2021/GNR/AI/SGOT/GTI/RENIEC de fecha 16.dic.2021, elaborado 
por la Sub Gerencia de Soporte Técnico Operativo, respecto de la revisión de la 
operatividad de los bienes muebles patrimoniales propiedad del Registro Nacional de 
Identificación y Estado Civil, detallados en el anexo adjunto; 
 

Que, en el Informe del visto, la Sub Gerencia de Servicios Generales en consideración 
a lo mencionado precisa que los bienes muebles patrimoniales no son útiles para el 
Sistema Educativo; 
 
Que, evaluados los documentos de sustento, la Sub Gerencia de Servicios Generales 
mediante Informe del visto, recomienda a la Gerencia de Administración aprobar la 
baja de los bienes muebles patrimoniales detallados en el anexo adjunto por la causal 
de RAEE; 
 
De conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo Nº 1439 que aprueba el 
Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, su Reglamento aprobado 
mediante Decreto Supremo Nº 217-2019-EF, en el artículo 48, numeral 1, inciso h), de 
la Directiva Nº 0006-2021-EF/54.01, así como lo dispuesto en el Decreto Supremo Nº 
009-2019-MINAM, Directiva N° 001-2020-EF/54.01 y su modificatoria aprobada 
mediante Resolución Directoral Nº 0008-2021-EF/54.01; 
 
En uso de las facultades conferidas por la Ley N° 26497, Ley Orgánica del Registro 
Nacional de Identificación y Estado Civil, y el inciso k) del artículo 33º del Reglamento 
de Organización y Funciones del Registro Nacional de Identificación y Estado Civil, 
aprobado por Resolución Jefatural N° 086-2021-JNAC/RENIEC; 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1º.- Aprobar la baja de ochenta y siete (87) bienes muebles patrimoniales 
detallados en el anexo adjunto que forma parte de la presente resolución por la causal 
de RAEE. 
 
Artículo 2º.- Disponer que la Sub Gerencia de Servicios Generales y la Sub Gerencia 
de Contabilidad procedan con la extracción patrimonial y contable de los bienes 
muebles patrimoniales. 

 
 
 
 

Lima, 27 de Enero del 2022

Lima,  27 de Enero del 2022

RESOLUCION GERENCIAL N° 000059-2022/GAD/RENIEC

RESOLUCION GERENCIAL N° 000059-2022/GAD/RENIEC

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: B0a3SfCGBB



 
Artículo 3º.- Disponer que la Sub Gerencia de Servicios Generales coordine y ejecute 
la disposición final de los bienes muebles patrimoniales detallados en el anexo 
adjunto, los cuales no son útiles para el Sistema Educativo. 
 
Artículo 4º.- Remitir copia de la presente Resolución Gerencial a la Gerencia de 
Imagen Institucional, a efectos que en un plazo no mayor a quince (15) días hábiles, 
publique en el portal institucional la presente Resolución y anexo adjunto, según lo 
establecido en el numeral 7.2.1.de la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 y su 
modificatoria “Procedimiento para la Gestión de Bienes Muebles calificados como 
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos-RAEE”. 

 
Artículo 5º.- Disponer que la Sub Gerencia de Servicios Generales en un plazo no 
mayor a tres (03) días hábiles de realizada la publicación en el portal institucional, 
remita a la Dirección General de Abastecimiento del MEF copia de la presente 
Resolución Gerencial y anexo adjunto, según lo establecido en la norma citada en el 
artículo anterior. 

 
Artículo 6º.- Remitir copia de la presente Resolución Gerencial a la Jefatura Regional 
Iquitos, a efecto que dichos bienes no sean utilizados y se mantengan en custodia 
hasta su posterior trámite y disposición final. 
 
Artículo 7º.- Remitir copia de la presente Resolución Gerencial a la Sub Gerencia de 
Logística y Sub Gerencia de Contabilidad para conocimiento y fines, procediéndose 
asimismo al registro correspondiente en el Módulo SINABIP. 
 
Regístrese, Comuníquese y Cúmplase. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(YAR/MVVB/jsf) 
 
 
 
 
 

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: B0a3SfCGBB



 

 
ANEXO DE LA RESOLUCION GERENCIAL N°  059-2022/GAD/RENIEC 

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE 

ENTIDAD:    REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

              

Ítem 
N° 

Código 
Patrimonial (1) 

Denominación del 
Aparato Eléctrico y 

Electrónico 
Marca 

Cuenta 
Contable 

Valor 
Neto S/. 

Ubicación Física 
del RAEE 

Categoría 
(2) 

Sub 
Categoría 

(2) 
Cantidad 

Peso Neto 
Total (KG) 

Peso Neto 
Total (T) 

Estado del 
RAEE (3) 

Condición del 
RAEE (4) 

1 46220050-0201    
ACUMULADOR DE 

ENERGIA - EQUIPO DE 
UPS    

POWERCOM    1503.0209 1.00 PAP REQUENA    6   1 8.200 0.00820 COMPLETO INOPERATIVO 

2 46220050-0249    
ACUMULADOR DE 

ENERGIA - EQUIPO DE 
UPS    

POWERCOM    1503.0209 1.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
6   1 8.200 0.00820 COMPLETO INOPERATIVO 

3 46220050-0552    
ACUMULADOR DE 

ENERGIA - EQUIPO DE 
UPS    

IEDA 
POWER/SAFE    

1503.0209 719.65 OR IQUITOS    6   1 6.350 0.00635 COMPLETO INOPERATIVO 

4 46220050-0573    
ACUMULADOR DE 

ENERGIA - EQUIPO DE 
UPS    

IEDA 
POWER/SAFE    

1503.0209 1,235.22 OR IQUITOS    6   1 6.350 0.00635 COMPLETO INOPERATIVO 

5 74220897-0415    
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL    
CANON    9105.0301 310.00 OR IQUITOS    4   1 0.350 0.00035 COMPLETO INOPERATIVO 

6 74220897-1906    
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL    
CANON    1503.021 382.54 OR IQUITOS    4   1 0.400 0.00040 COMPLETO INOPERATIVO 

7 74220897-1907    
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL    
CANON    1503.021 382.54 OR IQUITOS    4   1 0.400 0.00040 COMPLETO INOPERATIVO 

8 74080050-0213    
CAPTURADOR DE 

IMÁGENES - SCANNER    
EPSON    1503.0203 1.00 

SEDE REGIONAL 
IQUITOS    

3 3.2 1 4.350 0.00435 COMPLETO INOPERATIVO 

9 74080050-0286    
CAPTURADOR DE 

IMÁGENES - SCANNER    
HEWLETT 
PACKARD    

1503.0203 1.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.2 1 4.350 0.00435 COMPLETO INOPERATIVO 

10 74080050-0568    
CAPTURADOR DE 

IMÁGENES - SCANNER    
HEWLETT 
PACKARD    

1503.0203 1.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.2 1 4.350 0.00435 COMPLETO INOPERATIVO 

11 74080050-0696    
CAPTURADOR DE 

IMÁGENES - SCANNER    
EPSON    1503.0203 1.00 

SEDE REGIONAL 
IQUITOS    

3 3.2 1 4.350 0.00435 COMPLETO INOPERATIVO 

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: B0a3SfCGBB



 

12 74080500-0373    
COMPUTADORA 

PERSONAL PORTATIL    
LENOVO    1503.0203 1.00 

SEDE REGIONAL 
IQUITOS    

3 3.1 1 2.850 0.00285 COMPLETO INOPERATIVO 

13 74080500-0967    
COMPUTADORA 

PERSONAL PORTATIL    
LENOVO    1503.0203 1.00 

SEDE REGIONAL 
IQUITOS    

3 3.1 1 2.850 0.00285 COMPLETO INOPERATIVO 

14 74080500-0968    
COMPUTADORA 

PERSONAL PORTATIL    
LENOVO    1503.0203 1.00 

SEDE REGIONAL 
IQUITOS    

3 3.1 1 2.850 0.00285 COMPLETO INOPERATIVO 

15 95223186-0001    
EQUIPO DE 

POSICIONAMIENTO - 
GPS    

GARMIN    1503.0203 1.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.3 1 0.150 0.00015 COMPLETO INOPERATIVO 

16 95223186-0002    
EQUIPO DE 

POSICIONAMIENTO - 
GPS    

GARMIN    1503.0203 1.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.3 1 0.150 0.00015 COMPLETO INOPERATIVO 

17 95223186-0003    
EQUIPO DE 

POSICIONAMIENTO - 
GPS    

GARMIN    1503.0203 1.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.3 1 0.150 0.00015 COMPLETO INOPERATIVO 

18 95223791-0247    FACSIMIL    PANASONIC    1503.0203 1.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.3 1 2.650 0.00265 COMPLETO INOPERATIVO 

19 74222726-0142    
FOTOCOPIADORAS EN 

GENERAL    
BROTHER    1503.0201 1.00 

SEDE REGIONAL 
IQUITOS    

3 3.2 1 4.700 0.00470 COMPLETO INOPERATIVO 

20 74084100-1384    IMPRESORA LASER    
HEWLETT 
PACKARD    

1503.0203 1.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.2 1 465.000 0.46500 COMPLETO INOPERATIVO 

21 74084100-1549    IMPRESORA LASER    KYOCERA    1503.0203 1.00 PAP PUNCHANA    3 3.2 1 9.600 0.00960 COMPLETO INOPERATIVO 

22 74084100-2159    IMPRESORA LASER    BROTHER    1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.2 1 5.200 0.00520 COMPLETO INOPERATIVO 

23 74084100-2262    IMPRESORA LASER    BROTHER    1503.0203 1.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.2 1 5.200 0.00520 COMPLETO INOPERATIVO 

24 74084100-2741    IMPRESORA LASER    
HEWLETT 
PACKARD    

1503.0203 1.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.2 1 4.800 0.00480 COMPLETO INOPERATIVO 

25 74084100-2840    IMPRESORA LASER    
HEWLETT 
PACKARD    

1503.0203 1.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.2 1 4.800 0.00480 COMPLETO INOPERATIVO 

26 74084100-3047    IMPRESORA LASER    
HEWLETT 
PACKARD    

1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.2 1 4.800 0.00480 COMPLETO INOPERATIVO 

27 74084100-3048    IMPRESORA LASER    
HEWLETT 
PACKARD    

1503.0203 1.00 OR BELEN    3 3.2 1 4.800 0.00480 COMPLETO INOPERATIVO 

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: B0a3SfCGBB



 

28 74084100-3489    IMPRESORA LASER    
HEWLETT 
PACKARD    

1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.2 1 4.800 0.00480 COMPLETO INOPERATIVO 

29 74084550-0317    
IMPRESORA MATRIZ DE 

PUNTO    
EPSON    1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.2 1 4.450 0.00445 COMPLETO INOPERATIVO 

30 74084775-0964    
IMPRESORA PARA 

FOTOGRAFIAS 
DIGITALES    

EPSON    1503.0203 1.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.2 1 1.800 0.00180 COMPLETO INOPERATIVO 

31 74084775-0965    
IMPRESORA PARA 

FOTOGRAFIAS 
DIGITALES    

EPSON    1503.0203 1.00 

ORA HOSPITAL 
REGIONAL DE 

LORETO "FELIPE 

ARRIOLA IGLESIAS"    

4   1 1.800 0.00180 COMPLETO INOPERATIVO 

32 74084775-0966    
IMPRESORA PARA 

FOTOGRAFIAS 
DIGITALES    

EPSON    1503.0203 1.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
4   1 1.800 0.00180 COMPLETO INOPERATIVO 

33 74086350-1265    
LECTORA DE CODIGO 

DE BARRAS    
SYMBOL    1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.1 1 0.300 0.00030 COMPLETO INOPERATIVO 

34 74086350-1272    
LECTORA DE CODIGO 

DE BARRAS    
SYMBOL    1503.0203 1.00 

ORA HOSPITAL 
IQUITOS "CESAR 

GARAYAR GARCIA"    
3 3.1 1 0.300 0.00030 COMPLETO INOPERATIVO 

35 74086350-1423    
LECTORA DE CODIGO 

DE BARRAS    
SYMBOL    1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.1 1 0.300 0.00030 COMPLETO INOPERATIVO 

36 74086350-1522    
LECTORA DE CODIGO 

DE BARRAS    
MOTOROLA    1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.1 1 0.300 0.00030 COMPLETO INOPERATIVO 

37 74086350-1948    
LECTORA DE CODIGO 

DE BARRAS    
SYMBOL    1503.0203 1.00 

SEDE REGIONAL 
IQUITOS    

3 3.1 1 0.300 0.00030 COMPLETO INOPERATIVO 

38 74086350-2665    
LECTORA DE CODIGO 

DE BARRAS    
SYMBOL    1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.1 1 0.240 0.00024 COMPLETO INOPERATIVO 

39 74086350-2749    
LECTORA DE CODIGO 

DE BARRAS    
MOTOROLA    1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.1 1 0.240 0.00024 COMPLETO INOPERATIVO 

40 74088187-0377    MONITOR PLANO    BENQ    1503.0203 1.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.1 1 3.300 0.00330 COMPLETO INOPERATIVO 

41 74088187-0747    MONITOR PLANO    ADVANCE    1503.0203 1.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.1 1 3.100 0.00310 COMPLETO INOPERATIVO 

42 74088187-0892    MONITOR PLANO    ADVANCE    1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.1 1 3.100 0.00310 COMPLETO INOPERATIVO 

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: B0a3SfCGBB



 

43 74088187-1002    MONITOR PLANO    LENOVO    1503.0203 1.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.1 1 3.150 0.00315 COMPLETO INOPERATIVO 

44 74088187-1106    MONITOR PLANO    LENOVO    1503.0203 1.00 PAP NAUTA    3 3.1 1 3.150 0.00315 COMPLETO INOPERATIVO 

45 74088187-1454    MONITOR PLANO    DELL    1503.0203 1.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.1 1 3.160 0.00316 COMPLETO INOPERATIVO 

46 74088187-1483    MONITOR PLANO    DELL    1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.1 1 3.160 0.00316 COMPLETO INOPERATIVO 

47 74088187-2186    MONITOR PLANO    
HEWLETT 
PACKARD    

1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.1 1 3.150 0.00315 COMPLETO INOPERATIVO 

48 74088187-2759    MONITOR PLANO    LENOVO    1503.0203 1.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.1 1 3.100 0.00310 COMPLETO INOPERATIVO 

49 74088187-3928    MONITOR PLANO    ADVANCE    1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.1 1 3.100 0.00310 COMPLETO INOPERATIVO 

50 74088187-3933    MONITOR PLANO    ADVANCE    1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.1 1 3.100 0.00310 COMPLETO INOPERATIVO 

51 74088187-3935    MONITOR PLANO    ADVANCE    1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.1 1 3.100 0.00310 COMPLETO INOPERATIVO 

52 74088187-4300    MONITOR PLANO    AOC    9105.0301 370.69 OR IQUITOS    3 3.1 1 2.900 0.00290 COMPLETO INOPERATIVO 

53 74088187-5663    MONITOR PLANO    
HEWLETT 
PACKARD    

9105.0301 474.03 OR IQUITOS    3 3.1 1 2.450 0.00245 COMPLETO INOPERATIVO 

54 74088187-5936    MONITOR PLANO    
HEWLETT 
PACKARD    

1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.1 1 2.450 0.00245 COMPLETO INOPERATIVO 

55 74088187-5947    MONITOR PLANO    
HEWLETT 
PACKARD    

1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.1 1 2.450 0.00245 COMPLETO INOPERATIVO 

56 74089406-0030    
SISTEMA DE 

ADMINISTRACION DE 
COLAS    

VASTEC    1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.3 1 10.200 0.01020 COMPLETO INOPERATIVO 

57 95228117-0344    SWITCH PARA RED    HP    1503.0203 1.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.1 1 3.100 0.00310 COMPLETO INOPERATIVO 

58 74089500-2991    TECLADO - KEYBOARD    LENOVO    9105.0301 173.75 OR IQUITOS    3 3.1 1 0.300 0.00030 COMPLETO INOPERATIVO 

59 74089500-3366    TECLADO - KEYBOARD    DELL    9105.0301 90.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.1 1 0.320 0.00032 COMPLETO INOPERATIVO 

60 74089500-3386    TECLADO - KEYBOARD    DELL    9105.0301 90.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.1 1 0.320 0.00032 COMPLETO INOPERATIVO 

61 74089500-3554    TECLADO - KEYBOARD    ADVANCE    9105.0301 80.00 OR IQUITOS    3 3.1 1 0.310 0.00031 COMPLETO INOPERATIVO 

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: B0a3SfCGBB



 

62 74089500-4633    TECLADO - KEYBOARD    LENOVO    9105.0301 105.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.1 1 0.300 0.00030 COMPLETO INOPERATIVO 

63 74089500-5914    TECLADO - KEYBOARD    ADVANCE    9105.0301 45.00 OR IQUITOS    3 3.1 1 0.290 0.00029 COMPLETO INOPERATIVO 

64 74089500-6290    TECLADO - KEYBOARD    KLIP-XTREME    9105.0301 25.55 OR IQUITOS    3 3.1 1 0.340 0.00034 COMPLETO INOPERATIVO 

65 74089500-6426    TECLADO - KEYBOARD    KLIP-XTREME    9105.0301 25.55 OR IQUITOS    3 3.1 1 0.340 0.00034 COMPLETO INOPERATIVO 

66 74089500-6433    TECLADO - KEYBOARD    KLIP-XTREME    9105.0301 25.55 OR IQUITOS    3 3.1 1 0.340 0.00034 COMPLETO INOPERATIVO 

67 74089500-8418    TECLADO - KEYBOARD    
HEWLETT 
PACKARD    

9105.0301 81.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.1 1 0.300 0.00030 COMPLETO INOPERATIVO 

68 95228287-0246    TELEFONO    CISCO SYSTEMS    1503.0203 1.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.2 1 0.400 0.00040 COMPLETO INOPERATIVO 

69 95228287-1055    TELEFONO    CISCO    1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.2 1 0.400 0.00040 COMPLETO INOPERATIVO 

70 74089950-2296    
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU    
HP    1503.0203 1.00 OR BELEN    3 3.1 1 5.500 0.00550 COMPLETO INOPERATIVO 

71 74089950-2751    
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU    
LENOVO    1503.0203 1.00 

SEDE REGIONAL 
IQUITOS    

3 3.1 1 5.350 0.00535 COMPLETO INOPERATIVO 

72 74089950-2752    
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU    
LENOVO    1503.0203 1.00 

SEDE REGIONAL 
IQUITOS    

3 3.1 1 5.350 0.00535 COMPLETO INOPERATIVO 

73 74089950-2753    
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU    
LENOVO    1503.0203 1.00 

SEDE REGIONAL 
IQUITOS    

3 3.1 1 5.350 0.00535 COMPLETO INOPERATIVO 

74 74089950-3094    
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU    
DELL    1503.0203 1.00 

SEDE REGIONAL 
IQUITOS    

3 3.1 1 5.100 0.00510 COMPLETO INOPERATIVO 

75 74089950-3979    
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU    
LENOVO    1503.0203 1.00 

SEDE REGIONAL 
IQUITOS    

3 3.1 1 4.800 0.00480 COMPLETO INOPERATIVO 

76 74089950-4311    
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU    
LENOVO    1503.0203 1.00 

SEDE REGIONAL 
IQUITOS    

3 3.1 1 4.800 0.00480 COMPLETO INOPERATIVO 

77 74089950-4351    
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU    
LENOVO    1503.0203 1.00 

SEDE REGIONAL 
IQUITOS    

3 3.1 1 4.800 0.00480 COMPLETO INOPERATIVO 

78 74089950-5101    
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU    
ADVANCE    1503.0203 1.00 

SEDE REGIONAL 
IQUITOS    

3 3.1 1 4.950 0.00495 COMPLETO INOPERATIVO 

79 74089950-5102    
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU    
ADVANCE    1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.1 1 4.950 0.00495 COMPLETO INOPERATIVO 

80 74089950-5103    
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU    
ADVANCE    1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.1 1 4.950 0.00495 COMPLETO INOPERATIVO 

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: B0a3SfCGBB



 

81 74089950-5104    
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU    
ADVANCE    1503.0203 1.00 

SEDE REGIONAL 
IQUITOS    

3 3.1 1 4.950 0.00495 COMPLETO INOPERATIVO 

82 74089950-5105    
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU    
ADVANCE    1503.0203 1.00 

SEDE REGIONAL 
IQUITOS    

3 3.1 1 4.950 0.00495 COMPLETO INOPERATIVO 

83 74089950-5108    
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU    
ADVANCE    1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.1 1 4.950 0.00495 COMPLETO INOPERATIVO 

84 74089950-6479    
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU    
HEWLETT 
PACKARD    

1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.1 1 5.140 0.00514 COMPLETO INOPERATIVO 

85 74089950-6751    
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU    
HEWLETT 
PACKARD    

1503.0203 1.00 OR IQUITOS    3 3.1 1 5.140 0.00514 COMPLETO INOPERATIVO 

86 74089950-6855    
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU    
HEWLETT 
PACKARD    

1503.0203 1.00 
SEDE REGIONAL 

IQUITOS    
3 3.1 1 5.140 0.00514 COMPLETO INOPERATIVO 

87 74089950-7136    
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU    
HEWLETT 
PACKARD    

1503.0203 1.00 PAP PUNCHANA    3 3.1 1 5.140 0.00514 COMPLETO INOPERATIVO 

TOTALES 4,686.07   87 741.3200 0.74132 
  

              
 

(1) Código Patrimonial de AEE (incluye accesorios, periféricos y consumibles), de corresponder 
       

 
(2) Conforme al Anexo II del Decreto Supremo N°009-2019-MINAM 

         
 

(3) Estado del RAEE: Completo-Incompleto 
          

 
(4) Condición: Operativo-Inoperativo 

           
 

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: B0a3SfCGBB


		52654669726d6120504446312e352e342e31
	2022-01-27T12:22:09-0500
	yalfaro:YALFARO:10.50.6.15:D4C9EFF3847D:ReFirmaPDF1.5.4.1:invoked
	ALFARO RAMOS Yovana FAU 20295613620 soft ab04b6a1b5d352ae7c96572a1d3fd3fe15980298
	Soy el autor del documento




